Justiça, na solenidade de posse dos novos Desembargadores dirigentes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, relativo 
ao biênio 2012/2014, no dia 01 de Junho do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 01 e  ½ (uma e meia) diária,  no 
valor unitário de  R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e três  centavos), e uma ajuda de custo no valor de 
R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$1.096,89 (um mil, noventa e seis reais e oitenta e nove  centavos), bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/TERESINA/FORTALEZA, para a Magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 30 de maio de